
1 

DIRECTUM-25360-741729  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 12.10.2017 №  2236/08-01/2017 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных 
программ городского округа Чехов, реализуемых с 

01.01.2018 года    
 

На основании закона Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ 
«Об организации местного самоуправления на территории Чеховского 
муниципального района», постановления Администрации Чеховского 
муниципального района от 25.07.2017 №1535/08-01/2017 «О формировании 
муниципальных программ городского округа Чехов» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести прилагаемые изменения в Перечень муниципальных программ 
городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2018 года, утвержденный 
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 
02.08.2017 № 1594/08-01/2017. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 
муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 
района Ермолаева А.М. 
 
Руководитель Администрации 
Чеховского муниципального 
района 

 

М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-741729  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района 

от 12.10.2017 №  2236/08-01/2017 
 

 
Изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных программ городского округа Чехов, 

реализуемых с 01.01.2018 года, утвержденный постановлением Администрации Чеховского 
муниципального района от 02.08.2017 № 1594/08-01/2017 

 
1. В столбцах 3,4,5 слова «Чеховского муниципального района» заменить по тексту словами «городского 

округа Чехов». 
2. В пункте 4 слова «на 2015 – 2020 годы» исключить. 
3. В пункте 9 слова «на 2015 – 2020 годы» исключить. 
4. Дополнить пунктом 17 следующего содержания: 

«  
17. Формирование 

современной 
городской среды 
городского округа 
Чехов на 2018-2022 
годы 

Заместитель Руководителя 
Администрации 
городского округа Чехов, 
курирующий данное 
направление 

- Повышение уровня благоустройства 
дворовых территорий многоквартирных 
домов, территорий общего пользования 
городского округа Чехов 

Администрация городского 
округа Чехов, Управление 
жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации 
городского округа Чехов, 
Территориальное Управление 
Администрации городского 
округа Чехов 

                                                                                                                                                                                                      ». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2236/08-01/2017
	№ 
	12.10.2017
	от
	№ 
	от
	2236/08-01/2017
	12.10.2017

